
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Feliz 

 

 

 
PORTARIA Nº 94, DE 06 DE JUNHO DE 2022 

 

  
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para 
constituírem o Núcleo de Arte e Cultura (NAC) do Campus Feliz do IFRS: 
 

- Viviane Diehl, Matrícula Siape nº 1732533 – Coordenadora; 

- Izandra Alves, Matrícula Siape nº 1993295 – Suplente Coordenadora; 

- Emma Beatriz Klen Georg, Matrícula nº 2022308005 – Secretária; 

- Maria Betina Gehlen Bueno, Matrícula nº 2020305345 – Suplente Secretária; 

- Flávia Dagostim Minatto, Matrícula Siape nº 3126780; 

- Ivanize Christiane Nascimento Honorato, Matrícula Siape nº 2396654; 

- Loiva Salete Vogt, Matrícula Siape nº 1956239; 

- Andreia Veridiana Antich, Matrícula Siape nº 2185487; 

- Luiz Alfredo Fernandes Lottermann, Matrícula Siape n° 2320229. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 

  

 

 

MARCELO LIMA CALIXTO 
Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS 
 

* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas. 


